
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 655.3.026.11/.12 Schválena: 29.9.1975

KNIHY A ČASOPISY
Formáty
a základní technické požadavky

*ČSN 88 4301

JK -7352 a 7351

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Books and periodicals. Sizes

 

Tato norma stanoví formáty knih a časopisů, hrubé (výchozí) formáty archu tiskového papíru a
základní technické požadavky na výrobu knih a časopisů.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Kniha -

a) obsažnější literární nebo obrazová neperiodická publikace, která tvoří myšlenkový nebo
výtvarný celek, zpravidla vytištěná a knihařsky zpracovaná;

b) svazek listů, spojených vazbou.

 

2. Časopis - periodický tisk vycházejících v pravidelných intervalech, nejméně však dvakrát ročně,
který má různý obsah a čtenářské zaměření; neslouží aktuálnímu dennímu zpravodajství; podle
periodicity se rozeznává týdeník, čtrnáctideník, měsíčník a ostatní časopisy.

 

3. Ostatní názvy viz citované názvosloví normy v Dodatku této normy.

Nahrazuje ČSN 88 4301
z 15.12.1965 a ČSN 88 4101 z 15.12.1965

Účinnost od:
1.1.1977

06098

-- Vynechaný text --


